[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2013                                                                                                                       №  2214
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 23.07.2013 № 1893
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятия подпрограммы 2 «Стимулирование индивидуального жилищного строительства на территории города Югорска» долгосрочной целевой программы «Жилье» на 2012 – 2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 04.10.2012 № 2532 (с изменениями):

1. Внести в Порядок компенсации части затрат отдельным категориям граждан, осуществляющим строительство индивидуального жилья в городе Югорске, утверждённый постановлением администрации города Югорска от 23.07.2013 № 1893, следующие изменения:

В пункте 2.1 подпункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

«2.1.1. граждане, состоящие на учете в администрации города Югорска в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, или имеющие право состоять на указанном учете по основаниям, предусмотренным статьёй 51 Жилищного кодекса Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования             в газете «Югорский вестник» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 23.07.2013.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                                М.И. Бодак
«В регистр»